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1. Har du folkeregisteradresse i Indre By?
 

2. I hvilket område bor du?
 

3. Angiv dit køn
 

4. Angiv din alder
 

5. Synes du, at der skal etableres en permanent badezone ved Ofelia Plads ved Kyssetrappen?
 

6. Vil du benytte badezonen, hvis den etableres?
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7. Hvornår på året vil du benytte badezonen?
(Sæt gerne flere krydser.) 
 

8. Synes du, at der skal være en sauna ved badezonen, som brugerne af badezonen kan benytte
mod betaling?
 

9. Synes du, at der skal etableres et permanent toilet ved badezonen?
 

10. Synes du, at der skal være en kiosk ved badezonen med salg af is, drikkevarer og madvarer
mm.?
 

11. Har du andre forslag eller ønsker til, hvad en badezone ved Ofelia Plads skal indeholde?
(Du har 500 tegn til rådighed). 
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Det er så flot, at man i København kan bade midt i byen. På grund af min alder vil jeg ikke selv bade, men mine børnebørn fra
Tyskland bruger gerne muligheder for at bade i havnen og er vildt imponerede over at det er muligt.
Det er yderst vigtigt, at badezonen med tilhørende bygninger og skærme udføres i stil og passer ind med Skuespilhuset og
Ofelias bygninger.
Elsker at byen udvikles og der kommer liv omkring vandet. Kbh har sådan en unik placering der før det muligt
Idéen er rigtig god. Placeringen er ikke.
Broen ligger bedre for enden af Ofeliapladsen.
Kyssebroen ligger i skygge eftermiddag og aften. Det er et meget offentligt sted, hvor man er til skue: Buspassagerer,
teatergængere, turister, spadserefolk langs kajen osv
Badebroen vil derfor nok blive overtaget af alle de unge. Det skal i øvrigt være dem unge vel undt.
Eller endnu bedre: Der er en skøn aftensol ovre på Papirøen*, og stedet føles afsides.
En form for overvågning - området kan særligt om efteråret/ vinteren eller blot når der er mørkt føles noget utrygt.
Min søn og jeg tager typisk ud til Svanemøllen eller Sandkaj i godt vejr og bader. Det ville være fantastisk at kunne bade det
tættere på hvor vi bor, men vi ville nok være mere bekymret over vandkvaliteten længere inden i havnen. Så tydelige, opdaterede
oplysninger om vandkvaliteten ville være rart (både online men også fysisk på stedet)
Det bliver bare sååå dejligt, at få en badezone i min del af byen! De flydende badesteder med fast bund, som er sat ud ved
forskellige badebroer vil være fint at få også her!
Flere bænke.
Jeg havde troet at badezonen skulle være ude for enden af den lange mole ved siden af. Så ville svømmerne måske heller virke
mindre forstyrrende.
Men fin ide.
Der skal fra kommunens side og/eller by&havn være øget rengøring på landjord og i vandet når flere begynder at bruge stedet.
 
I vandet samler der sig netop i dette område meget affald og søgræs som bør fjernes løbende.
synes ikke, at der skal være en badezone..
Hvsi det er en del af at der kommer flere badesteder på denne side af Langebro, så ja.
Hvis denne bliver det eneste sted så bliver det nok for crowded.
 
Badested ok, toilet ok, men kiosk osv, nej tak. Jeg ser det som et badested for os der bor her og vi kan spise og drikke hjemme
eller i de mange gode eksisterende steder.
Jeg syntes det ville være fantastisk hvis man kunne bade der. MEN vi skal ikke ende som de havnebade ved Nordhavn og andre
steder, hvor det bliver hærget af unge mennesker dag og nat. Så bliver det et kæmpe NEJ TAK herfra.
Fin ide med øget tilgængelighed til havnebassinet.
Det er en FANTASTISK idee. Det ville vaere muligt ogsaa at  benytte det til vinterbadning.
Forhåbenligt vil det blive lavet ligeså pænt som, måske med mulighed for udspring, ligesom længere nede ved islandsbrygge
Det er da en god ide for byen
Det bør være simpelt og vedligeholdelsesfrit.
Trapper til at komme ned i vandet
En vidunderlig nyskabt plet - ideelt til badning. Der er rigeligt med,  kiosker og anden kommerciel udnyttelse af området .
Og så må udendørs barerne lukke ned for konstant musik
Badezonen bør betyde, at det bliver lovligt at bade fra stedet og ikke andet. Der bør ikke permanent etableres strandlignende
forhold med kiosk, toiletbygninger etc.
Ordentlige trapper ned/ op af vandet så det er let at komme op for alle ældre
En bar
Omklædningsrum
Sauna: I princippet en rigtig god ide. Jeg ser udfordringer med hygiejnen. Man skal vnok ære påklædt, dette er ikke pga.
muslimske traditioner, jeg skriver dette. Men vi kan ikke have skabt et forum for voildtægyer som på Gammel Torv for nogle år
siden. En bikini kæft kvinde er selvfølgelig ikke specielt beskyttet, men alligevel.
Det er hygiejnen, jeg er mest bekymret for. Den skal være sikret. Derfor er det permanente toilet også godt.
Ro, stilhed, offentlig rum som oase af stilhed for voksne , - et sted i byen uden fest, larm, mv Fx skiftende udstillinger
Badezonen er for lille. Der skal være bedre mulighed for at svømme. Der kommer også alt for mange folk, når vejret er godt, for
at bade. Så udvid.
Evt. kan det laves så man ikke kan tage permanent ophold, men skal bade når man er i zonen og ikke hænge ud.
 
Det er et problem at (speed)både med toilet og benzin-udslip må ligge lige uden for zone. Jeg har flere gange observeret en
hinde af olie på overfladen af vandet.
Det skal ændres til ikke at være en p-plads for private både i området.
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Bør ikke etableres i denne rolige del af havnen
Hvis der bliver etableret en badezone, skal der etableres en cykelparkering.
Gode stiger flere steder i badezonen til at komme op og ned af vandet, hvis man ikke er god til at springe i fra kanten.
 
Mere grøn beplantning
Hjertestarter og førstehjælps midler. Omklædning. Skygge plads.
Afskærmede omklædingsfaciliteter
Jeg tror den planlagte badezone ved Kyssetrappen nemt bliver for lille og vil foreslå, at en badezone ved Ofelia Plads også
bliver udviddet til at omfatte området ude for enden af Ofelia Plads og/eller en lille zone ud mod Papirøen. Om sommeren
hopper folk alligevel i vandet der, så det ville være bedre, hvis der i stedet for farlige situationer med både, mv. blev skabt mere
ordnede forhold. - Men ellers godt initiativ at udvide/lovliggøre badezonerne i Kbh.
Det ville også være en god idé med opbevaringsbokse.
At der rengøres jævnligt i vandet så der ikke ligger for meget plastik i badezonen. Flere trapper op og ned
Et udendørs sommer marked med dansk kunsthåndværk, mad og specialiteter.
Et søfarts marked, der knytter det historiske i området til stedet.
Et sted der fortæller og giver oplevelse på denne del af Københavns Havns historie.
Der skal IKKE være nogen badezone der. Det vil være en hån mod Admiral Hotel og et støjhelvede med ghettoblastere, druk og
larm til langt ud på natten.
Der vil flyde med affald og de pisser og skider overalt.
Send dem ud på spidsen af Langelinie, der er ingen mennesker de umiddelbart kan genere.
Ved bar Halvanden på den anden side havnen er også godt, der er larm i forvejen.
Et sted hvor man kan hænge sit håndklæde
Ofelia Plads egner sig ikke til badezone. Det vil give et leben som sammen med indre  bys overturisme vil gøre det uudholdeligt
for byens vigtige skatteborgere at opretholde et rimeligt normalt hverdagsliv - også i højsæsonen. Så klart nej til badezone her.
Nej til endnu en festzone i indre by. Badet ved Kastrup er annekteret af bestemte grupperinger med deraf følgende hashhandel
og handel med stærkere stoffer. Havnen skal også være et sted for promenader og stille nydelse. Der sker en overudnyttelse
læs. kapitalisering af byens steder, hvor man bare skulle kunne være uden at der sker en hel masse. "UNDERSTANDING" er et
underligt "tivoli-signal", vi ikke har bedt om. Lad områder ligge uden rastløs planlægning/placering af et eller andet.
Gerne en 5 meter vippe ;-)
Der er allerede kiosker på Ofelia plads hvor man kan købe mad og drikke, kan disse ikke bruges, eller skal det være separat for
Kyssetrappen?
Behøver badezonen at indeholde mere end adgang til vandet og et toilet?
Make it simple!
Ingen klub, sauna mv, men god adgang til en dukkert!
Syntes det er for tæt på beboelse - evt lægge badezonen ved Langelinie pavillonen - eller Toldboden.
Flere toiletter
Har svaret nej til kiosk, for der er ikke behov for en ordinær kiosk. Der er brug for en mobil / fleksibel take-away / to-go spisested
el kaffebar. Den placering fordrer noget kreativt og anderledes. Er lidt nervøs for at henkastet affald flyder ind fra havneløbet og
ligger sig i bunden af bassinet. Der er heller ikke aftensol. Er det overvejet at placere badezonen for enden af Ofelia mod nord,
hvor der er aftensol og mere gennemstrømning fra havneløbet?
Lette, gerne primitive, omklædningsskure.
Store fade eller tønder med mulighed for bål. Måske især i de kolde måneder.
God ide at oprette sauna men det skal ikke være en lukket klub med x antal medlemmer hvor man kan stå på venteliste i flere år
;og i praksis aldrig blive medlem) Hellere lave et booking system / betaling pr gang, så alle her mulighed for at få adgang til
saunaen efter behov.
Jo før jo bedre den bliver oprettet - det er et meget centralt, smukt og yndet sted at opholde sig.
Den skal holdes ren for affald i vandet.
Om sommeren er der ofte meget affald helt inde ved Kyssetrappen.
Man kunne godt gøre badezonen større så det er muligt st svømme og flere badezoner i området ville også være fint.
nej
Indskærpelse af krav om overholdelse af ikke at skabe unødig støj for andre ved fx at spille musik selv. Det er et problem nu.
Ingen grund til at Scandic-hotellet fylder så meget på den øverste del af pladsen. (mener det er dem der har et område)
Jeg vil være meget ked af at blive prakket en badezone på - det vil ændre lyd- og opholds- og omgangskulturen fuldstændig. Se,
hvor galt det er gået på fx Islands Brygge. Der ville muligvis være nogle få lokale, der ville benytte tilbuddet, men ellers vil folk
komme strømmende andre steder fra for at bade og høre musik - inde midt i vores smukke by. Havnen må ikke tivoliseres mere,
end den allerede er blevet.
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Lav badezone ude for enden af molen, men ikke ved kyssebroen. Der skal fok kunne sidde og nyde livet og vandet uden at skulle
se på delvist afklædte mennesker. Allerede nu er det gået over gevind.
Kan man evt OGSÅ lave badezone for enden af ofelia plads helt nede i bunden af det "store område".
Svømmebaner og legeområde opdelt
Bevar roen i området, så det er til at holde ud at bo der
Ingen badezone, der er nok badezoner i havnen.
Der skal være max antal personer på stedet ad gangen
Hunde må ikke bade med
Der skal IKKE være en badezone. Det positive er, at man kan nyde havnen i fred og ro. Der findes allerede badezoner, og andre
tilbud.
liggestole,stole
Kender jo ikke badets udformning, men det vil være super med et børnevenligt bade- og lege område.
-
Jeg går ud fra det først bliver aktuelt efter Corona.
Ellers kunne det være hyggeligt, og godt for mange mennesker at kunne samles her og glæde sig sammen i godt vejr og over
Københavns rene vand. Godt for Københavnere at have dejlige åbne aktivitetsmuligheder og sunde samlingssteder i en ellers
travl by.
Nej, Der er i forvejen utrolig mange mennesker, + turister .
hunde etc. der er ikke plads til flere aktiviteter på pladsen.
 
Koncerter og lign. er perfekt på pladsen. det er tidsafgrænset.
Jeg ville gerne åbne en kiosk med is kaffe og pølser osv
En trappe så det er let at komme i vandet.
De stiger der findes nu er til os unge adrætte mennesker. Da jeg var højgravid var det med stort besvær jeg kom op og ned. Jeg
tænker at folk med små skavanker kan være udfordret og ældre.
Det kunne være godt, at det også var muligt at bade med mindre børn i et børnebassin (som på Islands Brygge).
Det er vigtigt, at det bliver forbudt at høre musik i det offentlige rum . Det er meget belastende og uudholdeligt at skulle
tvansindlægges til diverse menneskers egne behov for at høre musik, når man bevægersig rundt og/eller opholder sig i det
offentlige rum i København.
Ansæt gerne en vagt på pladsen, og ansat ligeledes en 'tissekone/-mand', som i fx Nyhavn.
Kyssetrappen og Ofelia Plads er ejet af Kulturministeriet og Jeudan Ejendomme i fælleskab. Hvordan kommer man til zonen.
Der var voldsomme problemer i sommers, med cykler, ballade, knivstik mm indtil Jeudan og DKT satte hegn og vagter på. Så vi
beboere kunne færdes i området. Men det flød med cykler, affald mm
Cyklerne hvad med dem, toiletter, affald, bademester? Oprydning, mmm tror ikke det giver god mening.
Vi mangler en badezone i indre by! Det er et ideelt must!
events, når det bliver muligt at samles, igen
Jeg håber ikke der bliver etableret en badezone ved ofelia. Vi har alle set hvad det har gjort ved Islands brygge. Og det sidste
indre by har brug for, er en ny party zone.
Det vil blive som Bellevue så ingen nydelse for beboere der igen kommer til at kæmpe m affald og alt hvad følger med
Jeg så jo helst, der lå en bade zone henne ved  den lille havfrue. Der er et fint område der ved siden af den. Jeg tror ikke at det
ville genere vores turister. Det er lidt for meget på de unges premisser. Det kunne måske også være lidt rart, at det måske blev
forbeholdt til, et lidt mere modent publikum, som undertegnet. Tak fordi jeg må give min mening til kende i en skriftlig form.
Omklædningsfaciliteter for vinterbadeklub
Bare en badezone. Don't overcomplicate it.
Nej. Ingen forslag. Støtter badezonen. God idé.
Nej, det har ikke min interesse
Jeg synes at området ser meget begrænset ud (for lille) og at det måske ligger så langt inde i bassinet, at det kan blive
stillestående vand. Det ville være fint hvis området var større/at der også er mulighed for at svømme langs med Ofelia Plads.
Det overlades til byplanlæggerne
I forhold til hvor mange, der benytter området til udendøra ophold kunne gode rene toiletter, som dem ved Nørreport, være en
god ide - badezone eller ej.
Det vil være dejligt hvis området bliver aktiveret hele året så det ikke bare er en dead end som nu, det meste af året
Etablering af badezone, sauna og toilet skal ske med behørig skelen til områdets arkitektur - det skal passe ind, være diskret og
indbydende så pladsens fine udtryk bibeholdes
rense vandet, så det er federe at bade i
liggestole med parasoller som man kan leje
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Omklædning
En bruser udendørs og badezoneområdet må planlægges ved at dele og stjæle erfaringer fra Nordhavn/ Islands brygge feks.
Jeg villle glæde mig, om målgruppen unge, jeg har set i området suppleret med lidt ældre også - OBS udendørsserveringer er
rigeligt af i området allerede, og badezonen er i min optik en mulighed vise byen for rene badevand i havnen, og KBH dyrke "
brand" og stimulere til kropsudfold og sanse - teatret lige tæt på også står for jo.
En god og skridsikker trappe, der gør vinterbadning mulig
gratis Sauna
Omklædningsfaciliteter vil være skønt, særligt om vinteren i forbindelse med sauna. Okay med medlemsskab/betaling til at
finansiere og sørge for rengøring
Lad os komme i gang....
Badezoner giver et støjhelvede for omkringliggende beboere og erhverv, her et stort hotel
Hvis der skal etableres badezone må der reguleres mht ophold tidsrum støj og griseri. Nordhavn og Bryggens badezoner er jo
blevet fuldstændig ulidelige områder nærmest 24/7 når vejret er godt
Frederiksstaden er ved at blive ændret til Prøv dog at tænke nye rekreative stille områder ind i byen
omklædning
Der er rigeligt med larm og ballade i byen i forvejen. DER ER IKKE BEHOV FOR MERE! Så nej tak til en badezone eller andet der
faciliterer larm og ballade.
TV-Overvågning
Et fødevare marked efter sydlandsk model kunne måske være interessant, men grøntsager, brød, kaffe, vin etc. Det kunne være
hver weekend eller en gang om måneden
Jeg synes IKKE at der skal være badezone. Det er et af de få steder i indre by uden larm og fest. Vi har nydt mange
sommeraftner med vores medbragte mad og kaffe. Lad os beholde det.
En livredder om sommeren
Der er rigeligt med mennesketrafik i kvarteret. Placer badezonerne væk fra områder med tæt beboelse.
Jeg synes ikke der skal være en badezone så centralt i byen.
Bevar pladsen, som en kulturplads med musik, ballet, teater, yoga, liggestole, cafe, madvogne. Mere af det.
Ellers vil det blive et alt for overfyldt sted.
P-plada, cykkel-plads, nem adgang for handicappede
Kun en appel om, at der ikke bliver afspilning af musik fra evt cafe-virksomhed i området
gerne tidsbegrænset brug f.eks til kl 23.
Intet salg af alkohol
Jeg er vinterbader på Helgoland, og her under coronanedlukningen har jeg været på udkig efter steder, hvor jeg kunne hoppe i
havnen tæt på mit hjem. Og ikke fundet nogen.
Jeg synes dog ikke, vandet er lækkert lige der. Der er ikke nok strøm, og der samles for meget skrald mm i overfladen.
Jeg synes ikke, der skal være kiosk og toilet. Jeg håber på et dyp og forsvind sted og ikke et larmende party hotspot.
Jeg synes det ødelægger den stemning der er om sommeren når man kan sætte sig på kyssetrappen og hygge med andre, det
bliver som Nordhavn hvor det ikke vil være plads til andre end badende
Skal kunne holdes rent, pænt og enkelt- ikke med iskiosk, udskænkning mv
Musik er ikke tilladt - det er betingelsen for at jeg går ind for badezonen.
Går ind for etablering af badezone, da der alligevel bliver badet (ulovligt og farligt) nu. Da der er diverse salgssteder med kaffe,
is, vand og andet er yderligere boder næppe nødvendig, men toilet ER!
Det har vist sig i Nordhavn og IslandsBrygge at badfaciliteter medfør stor gener i form af støj, faster, affald og deciderede party
zoner. Når det er etableret bliver det en kæmpe problem og regulere de gener som vi på forhånd har nok af i Indre Byen. Vi kan
ikke tåle mere affald, fulde mennesker og ballade. Snart er Corona over og alle vil flokkes igen og genere de beboer som har
bopæl i byen.
Man kunne også lave badezonen for enden af ophelia - der er ikke så menige der fester om sommeren og færre både.
Jeg ville foretrække en permanent tilladelse til de nuværende forhold. Det fungerer fint så vi mangler bare en lovliggørelse.
At der ikke må foretages nøgenbadning. Når man går forbi på daglige hundeluftningsture er det normalt at se folk så fuldkomne
nøgne i forbindelse med badning omkring Ofelia Plads. Det hører sig ikke hjemme at det bliver til en nudistzone.
Ældrevenlig trappe ned til vandfladen
Flere opstigningstrapper
En vinterbadeklub.
Det skal nok sikres, at det ikke bliver et fest sted og skal der etableres toiletforhold, så skal det lukkes kl 20.
Ligesom en sauna hurtigt vil blive et opholdssted og tænker - måske lidt corona-forskrækket, at det vil blive svært at holde god
hygiejne.
Nej
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Jeg synes, at det vil være meget forkert, at placere en badezone ved Ofelia Plads.
Ideen med en badezone ved Ofelia plads er god i sig selv.
Toilet bliver nødvendigt.
Der bør være en bruse-afdeling med lunkent vand.
En eller anden form for omklædningsfacilitet
Omklædningsfaciliteter
Man bør efter etablering af badezone ved Ofelia Plads håndhæve at det ikke er tilladt at bade ved f.eks. Krøyers Plads.
Basketkurve
Bogbyttereol
Omklædningskabiner
Betalings sauna vil brede badning ud tul vintersæson. Der bades nu på østlig side af Ofelia plads, måske fordi vand og
strømforhold er bedre der. Rigtig god ide med badezoner. Venlig hilsen Heidemann Jansen
Videoovervågning
1 livredder
Udendørs spa bad og fersk vands bruser
Synes bestemt ikke det er en god idé med en badezone ved Ofelia Plads. Sidste sommer var der allerede alt for mange
mennesker og alt for meget stoj til gene for os beboere.
skraldespande
mere end 1 toilet
cykelstativer
Det ville være dejligt med et bassin med bund, så de mindste også kan nyde det - ligesom ved Islands Brygge
Vigtigt med ekstra skraldespande, så der kan holdes rent - samtidigt bør der også være jævnlig rengøring af toiletter og
overvågning.
Der bør på en eller anden måde etableres et område, hvor vandet ikke er så dybt, så børn også kan få mulighed for at bade der.
Børnebasin
permanent opsyn,- tak
Jeg synes det er vidunderligt at have et åbent rum på det sted, med en vade zone vil ser være larm og høj musik og badelands
stemning, lige om lidt kommer der en stor svømmehal -ro og oaser på ofelia området tak. Et sted hvor man kan nyde ro og vand
.. se den åbenhed er et frirum. Nejtak til sommerlarme vandland året rundt der er andre steder folk kan bade end lige det
smukke sted.
Større skraldespande .. findes visse steder i byen de 4 kantede metal grønne m åbning i siderne  for oven og fast låg
Mange flere toiletter i området .. pinligt at ældre og unge skal bruge buske og gårde som toilet .. forkasteligt hensynsløst
umennskeligt af kommunen ikke at sikre menneskelige forhold i byen .. utroligt .. besøg Tokyo bl a .. hvor mange mennesker går
til den lille havfrue ? Tænk lige over det .. der er umennskeligt kø ved det eneste toilet der er i nærheden .. og i alle parker er de
Låst om vinteren .. hvad tænker I på.. folkesundhed hæmmes af det offentlige .. man tør ikke gå lange ture når man ikke kan
finde offentlig og rene og personale betjente toiletvogne .. med jævne mellemrum rundt om i en stor nu med mange turister ..
gå jer en tur og oplev problemerne selv ... så måske kan I forstå hvor dårligt byen fungerer .. med så vigtigt en service
Mobil 51187755 hvis I vil høre mere og se billeder affald ved havfruen og langs  havnen og i parker .. svømme over og gi adgang
til fugle som spreder affald Inc sorte hunde
Poser .. utroligt at det ikke fungerer .. affald langs hele banelegemet på Kalkbrænderivej er helt forfærdelig ulækkert .. hvem har
ansvar for det distrikt .. gå jer en tur og se på det  ulækkert og utroligt måned efter måned ...
Det ville være skønt med en stor sauna
Der skal være permanent vagt og ligeledes oprydning. Det skal på ingen måde blive til et 'festival sted', men et højkvalitets
'hyggested'. Det skal lukkes senest kl 22 HVER aften også weekends.
Børnesvømmeskole i sommerferien - eks hver formiddag
Lav evt. badezone for enden af molen, absolut IKKE ved kyssetrappen. Brug hellere  pengene til etablering af FASTE TOILET
FACILITETER på Opheliaplads, så vi kan være fri for de rædselsfulde TRANSPORTABLE TOILETTER, som både er uhumske,
lugter og i alt for høj grad ØDELÆGGER det visuelle syn af en ellers pæn plads  (ikke smuk) , det meste af sommeren.
Ned i parkeringskælderen med LOKUMMERNE.
Der er brug for flere cykelstativer når der er "RUN"
Siddepladser og afskærmning for omklædning.
Enkelt
Den skal være stor og rummelig, da der potentielt er mange, der gerne vil benytte sig af en badezone.
 
Den skal renses ofte og der skal være opsyn, for der samles meget skidt i det stillestående vand dernede.
 
Jeg vil ønske at der også bliver sikker badezone for enden af Ofelia Beach, da vandet der er friskere end inde i bunden.
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Det ville være dejligt hvis det kunne være et økologisk og sundere tilbud af mad, is og drikkevarer der blev udbudt.
 
Jeg synes, der bør være et fast tidspunkt  for nedlukning af området om aftenen, så det ikke er til gene for de omkringboende.
Senest kl. 22.00, så det ikke ender som Islands Brygge..
Café/bar evt. foodtrucks.
Jeg synes det er et godt udgangspunk at etablere badezone som der er lagt op til her.  Så kan det senere udvikles
Det skal være lettere at bade med børn:) dvs en god overgang mellem vand og land.
skøjtebane om vinteren . perfekt sted !
Man skal passe på området ikke bliver plastret til med dårlig arkitektur ifm. grimme skure og toiletter. Man skal sørge for det er
pænt og samtidig bliver kombineret med den øvrige plads som i forvejen er ret kold
Forbud mod at spille elektrisk forstærket musik.  Slet ingen musik mellem kl. 22. og kl. 10.00.  Rygning forbudt (og hunde
forbudt) på området omkring badepladsen.
 
Mange affaldsspande og jævnlig 'patruljering' af 'guider' som hjælper med at holde orden, sikre overholdelse af reglementer
mm.
Gode trapper ned til vandet :-)
Der er jo nok mest tale om en tilretning til de eksisterende anvendelser og forhold. Det ville dog være fint at skrider ind mod
korttidsparkerede partybusser, særligt de åbne af slagsen, samt transportable musikanlæg
Grunden til nej er:                                  1. Cykler vil ødelægge Den smukke Skt Annæ plads. Reserver plads i p-hus.
                   2 Toiletter placeres i p-hus. DEt mobile toilet der har stået ved pladsen har set rædsomt ud. Evt opføres toilet i hakket
ved skuespilshus.
Evt. plastikgitter i bund og sider renses årligt for tang og alger. Det var klamt på Islands Brygge efter 3-4 år, og er derfor aldrig
vendt tilbage.
Lænestole og parasoller, eventuelt små borde
Sygt tendentiøse spørgsmål
Jeg har en klar fornemmelse af at det her forslag er vedtaget på forhånd. Dårlig stil.
Da Islands Brygge blev midlertidigt lukket, rykkede den samlede badeglade flok af forstadståber til Ofelia. Det var helt vildt hvor
crowded og klamt der blev. Jeg kan ikke se noget som helst positivt ved at gøre en større indsats for at få København fyldt op
med mennesker, der ikke bidrager med andet end knuste flasker og lortemusik fra skodanlæg.
Næ ikke lige - men elsker det område der ligger lige i vores “baghave”!
Indre by i København skal ikke omdannes til en slags Sunny Beach med larm og masser af affald a la det vi desværre har set er
sket på Islands Brygge de sidste par år. Meget sørgelig udvikling for vores skønne by.  Pas på indre by kun bliver attraktiv for de
unge og turister, der ikke bor i byen. Kender desværre mange der ikke vil bo i Indre by længere på grund af dette. Har selv boet
på Gammelholm i over knap 40 år.
Jeg har i løbet af sommeren 2020 badet ved kyssetrappen om morgenen. Jeg har også set hvilket svineri nattens gæster har
efterladt sig på trappen og i vandet. Tomme flasker glasskår, kondomer og tonsvis af cigaretskodder og unge der har ligget og
sovet rusen ud. I vandet er jeg stødt på flydende brugte tamponer. Hvis der bliver lavet en badezone, frygter jeg at, det hurtigt
også udvikler sig til festzone til stor gene for omgivelserne. Hvis zonen bliver alkoholfri måske
Ja, ved Havnegade ved Christian den 9. Bro.
Affaldscontainere
Som beboer her har det undret mig meget man ikke har etableret bademuligheder fra starten, da den er så oplagt. Det eneste
jeg ikke ønsker er at der sker en Tivolifisering af området som Nyhavn er blevet. Det behøver vi ikke mere af her. Så lad folk
bade men så må det være det :)
Rygning forbudt
Dyr skal holdes i snor
x
Er par brusere
Det er vigtigt at området holdes rent, både på land og i vand.
Hjertestarter
Dårlig ide med badezone - der er mange andre badesteder i byen. det bliver fx besværligt at afholde koncerter fra en båd/flåde i
vandet, som jeg holder meget af. Om kort tid kommer der et kæmpe badeland lige på den anden side af havnen. Der er ingen
grund til at spolere eller afspore det specielle miljø der er ved at opstå på Rampen/Trappen. Men toiletter er en god ide. Det
magler - og en skurvogn er ikke det mest arkitektonske
Du nuværende ordninger med isboder og kaffe om sommeren er en fin løsning. Der bør ikke etbaleres en permanent kiosk.
Mulighed for vinterbadeforening for lokale - med sauna!
Måske tidsbegrænset mulighed for at bade så vi ikke ender op med et festområde a la Nordhavn
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Gerne flere badezoner ved Ofelia Plads
I må ikke gøre indre by til et Disneyland.
 
I skubber beboerne ud- men det er jo også jeres formål..
Mulighed for musik m m
Der kunne med fordel etableres to bade zoner. Én som foreslået ved Kyssetrappen og én anden for enden af Ofelia Plads, hvor
der allerede står 3 store stolper som markering, og som allerede i dag bruges af mange til at svømme baner. Det ville være en
klar fordel at have to områder.
Jeg synes, at der skal være så lidt som muligt. Området står flot og enkelt, som det er nu. Derfor skal det ikke "tivoliseres" eller
ødelægges af en masse bygninger eller andet, der skæmmer områdets udtryk og karakter.
 
Bademuligheden skal være til stede, men det skal ikke være en "badeanstalt" for vinterbadere og andet "godtfolk".
Udendørs Yoga eller lignende
Jeg er lidt usikker på den præcise placering i forhold til vandkvaliteten.

12. Er du bekymret for, om en badezone vil medføre støj, affald og spontane fester mm. i området
omkring Ofelia Plads?
 

Uddyb gerne:
(Du har 500 tegn til rådighed). 

Der er jo allerede om sommeren barer/caféer der betyder “gang i den. Folk bader også - zone eller ej. Om officiel badezone vil
ændre noget ved jeg ikke.
Men det er et oplagt sted for de unge - og det er dem velundt.
Virkeligt dumt at KK og By & Havn lukkede Papirøen. Den lå centralt og afsides på samme tid. Perfekt sted for borgerne, men
nej....
Er absolut bekymret efter vi har set hvordan Bryggen og Nordhavn fungerer - eller ikke fungerer - i sommermånederne.
Men man kan vel lave nogle regler om tidspunkter for badning ml. 6-22 eller deromkring. Det må være op til de nærmeste nabo
at afgøre mere præcist.
man behøver kun at kaste et blik på de massive problemer man har i sommerperioderne på bryggen og i nordhavn , og se
hvordan disse mennesker er taget som gidsler i et sandt støjhelvede
Det gør vel ikke noget, at nogle af de andre badezoner i inderhavnsområdet bliver aflastet lidt. Jeg gør ud fra at erfaringerne fra
aktiviteter på Ofelia Beach kan bruges som indikator for potentielle problemer.
Jeg bor meget tæt på, men er alligevel ikke bekymret, der er jo i forvejen fuldt med mennesker i sommerperioden Fint, hvis der
kommer en brugervenlig løsning, og hvis det bliver tilladt at bade der - alle gør det alligevel. En organiseret plads med bedre
faciliteter - inklusive toiletter og skraldespande - vil give mindre ballade, end alt det spontane, der alligevel foregår
Ja, det kan jeg frygte, desværre.
alt fro mange steder med larm og fester i forvejen..driver beboere ud af byen
Ja, spontane fater og affald.
Derfor flere badesteder og måske nogle der lægger mere op til det og andre, som Ophelia, hvor der ikke skal være fest.
Vi vil ikke personligt være generet af Ophelia, så det kunne også være et sf stederne med ekstra liv, bare ikke alle.
Alle de steder hvor der er havnebade/badezoner er der larm og ballade og det er vi ikke interesseret i.
Man kan evt. begrænse støjgener ved at lukke badezonen efter kl. 22/23. Hvad angår affald og spontane fester, tror jeg ikke, der
bliver mere eller flere af end, der er i forvejen.
Jeg tror ikke det vil aendre paa den nuvaerende situation mht oeget stoej.
Det er ikke mit indtryk at det er tilfældet pt., og heller ikke grunden til at der er støj ved Islandsbrygge badet.
hvis det bliver primitivt begrænser det jo nok ulemperne
Folk bader der jo alligevel, og synes ikke det her været et problem hidtil
Hvis badezonen alene betyder, at det er lovligt at hoppe i vandet, så er jeg ikke bekymret. Hvis der bygges kiosk, sauna, toilet og
indrettes andre faciliteter, som tiltrækker folk langvejs fra og muliggør at man kan opholde sig i området i lang tid ad gangen, så
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er jeg bekymret for at tiltaget vil medføre uønsket støj, affald, spontane fester m.v.
Der bades allerede.
Når der ikke bliver saunaer, kiosker / caféer eller andet i den stil bliver støjniveauet ikke højt tror jeg.
Det ville i så fald ikke være ok.
Ja, det vil ske, men det bekymrer mig ikke det mindste
Det er ingen badesteder i Kbhs havn uden fester, druk mv Et sted for voksne er meget, meget velkommen
Jeg antager badezonen vil følge folk adfærd på Ofelia Plads - alt for mange folk, selv under C19, tæt pakket. De spontane fester
der opstår, opstår allerede, så på den måde vil det ikek ændre folks adfærd.
Plastik fra mad er konstant at spotte i vandet osv.
Cigaretskoder overalt.
Spørg dronningen om lydgenerne.
Sjovt nok er det sådan, at når noget bliver en rettighed, følger der tit støj, affald og en større forsamling af mennesker, end når
det er gråzone.
den mulighed er der allerede i dag
Det vil kun være godt vis der blev mere liv i området for som københavner bor jeg netop her fordi der er liv og mennesker 24/7
Når det er godt vejr om sommeren benyttes området allerede som badezone, så jeg tror ikke en lovliggørelse ændrer væsentligt
på dette, men det er nok en god ide, at der også fastsættes og indskærpes nogle regler (fx. lukketid) i forbindelse med en evt.
lovliggørelse, herunder måske sanktioner og lidt øget kontrol med at reglerne overholdes.
Man må vel kunne etablere nogle regler for brug af badezonen
Erfaringerne fra andre badezoner er ikke just opløftende med hensyn til opførsel over for andre borgere
problemet er der selvfølgelig. Især hvad angår skrald, men der bor ikke ret mange lige der så støj er nok ikke det store problem.
Men det er træls hvis det skal ligne en lodseplads fredag-søndag
Et offentligt påbud om kun, at benytte bade og strand arealet ved Svanemølle Havnen. Ofelia Plads har tæt beliggende naboer
som betalende gæster på hoteller og områdets faste beboere. Det er på ingen måde ønskværdigt, at få gentaget og udbredt de
mange gener og ulemper som især Nordhavns beboere har været udsat for de seneste års sommer måneder.
Der vil med garanti være klager hver eneste dag. Pis og lort alle vegne. Papir pizzakasser og flasker i bjerge.
Hotelgæsterne kan ikke sove, det vil rygtes og hotellerne gå konkurs.
Flyt "badeland" lang langt langt væk. Det hører ikke til i Frederiksstaden.
Det er en sindsyg ide, lavet af terrorister.
Området har jo meget længe været benyttet som badezone, og der har ikke været nogen problemer med støj, affald, fester eller
lignende.
Erfaringen fra Islands Brygge viser at en badezone tilføre området støj, affald og ikke mindst larmende fester. Samtidig har
Københavns Kommune forholdt sig både passive og magtesløse overfor disse udfordringer, det kan kun forventes af denne
passivitet og magtesløshed følger med på Ophelia Plads.
Fester og grupperinger vil potentielt sætte sig på hele strækningen. Dominansadfærd.  Trafik/parkeringsproblemer og store
cruisende firehjulstrækkere (jf. nattelivet i indre bys gader), i og op til weekender vil blive et stort problem jf. Amager Strandvej i
dag og området ved Kastrup.
Kommer an på åbningstiden.
Kunne lukkes fx kl 20
Der vil være mulighed for nogen støj, men kan man ikke lukke badezonen efter midnat eller kl. 23:00 til 05:00?
Der skal sættes mange affaldsspande op, som skal tømmes hver dag i højsæsonen
Det forekommer åbenlyst, at en badezone vil tiltrække flere mennesker, hvilket uden tvivl vil medføre endnu mere støj, affald
mm. i området, der allerede i for vejen er meget meget populært om sommeren!
Støj kan man jo forvente, men det genere ikke mange med badezonens beliggenhed. Men affald er allerede et problem hele
vejen fra badezonen ned til Mærsk. Affaldskurvene er altid overfyldte hele sommeren. Det må der gøres noget ved. De fleste vil
gerne rydde op efter sig ellers lå alt affaldet ikke i eller omkring affaldskurvene.
Nej, Ikke mere end allerede!
Det er desværre ikke et ukendt fænomen andre steder i byen. Det kan “fylde” meget i byrummet, hvor mange mennesker bor og
færdes.
Ellers kan kommunen jo ansætte en flink opsynsbademester/mesterinde...
Om sommeren har vi rigeligt med problemer i indre by det er på tide der tages hensyn til dem som bor og betaler skat i området.
Nej, men det fordrer, at der bliver taget ordentligt hånd fra kommunen om de regler der bliver opstillet for området.
Det vil selvklart tiltrække flere mennesker og dermed også mere af alle ovennævnte gener.
Der bades i området uanset om det bliver lovliggjort eller ej.
Ikke bekymret, hvis der alene etableres badezone uden for meget ekstra hurlumhej, men vigtigt at forebygge, at det udvikler sig
til festzone eller på anden vis skaber problemer. Dvs. fokus skal være på beboere i området snarere end tilrejsende - ikke fordi
området skal lukke sig om sig selv, men fordi der bor mange og de fysiske rammer er begrænsede uden mulighed for at
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modtage store mængder tilrejsende på en god måde.
sørg for at det ikke er muligt at spille medbragt musik
Lad badefaciliteter være ved Islandsbrygge og I de nye kvarterer, hvor der ikke er plads til os alm borgere, der gerne vil nyde
vandet og udsigten. Hvor kan vi være på Islandsbrygge? I Nordhavn? ingen af stederne kan vi sidde på kajen og nyde en kop
medbragt kaffe eller en is.
Præcis - se foregående kommentar. Det er allerede slemt nok om sommeren: Man kan høre musikken langt væk, og folk ligger
som selvdøde lemminger. Det er virkelig ikke de smukkeste rammer for Skuespilhuset eller alle de andre bygninger i området,
for den sags skyld.
Brug erfaringerne fra Nordhavn. Det er et helvede for mange beboere der.
Folk bader der nu... men det er måske ikke officielt?
Jeg tror ikke badezonen gør forskellen. Hvis man vil feste, så fester man. Og så må der jo rydes op bagefter.
Tror ikke badezonen vil ændre på, hvad der allerede sker. Folk har jo badet der gennem flere år, så lovliggørelse betyder ikke
noget for de unge, der bruger området.
Fedt med mere liv.
Bør være lukket efter solnedgang!
der skal sætte MANGE spande op til forskellige typer af affald, og de skal tømmes ofte
Ja, jeg er bekymret for nævnte konsekvenser. Folk der tager ophold sådanne steder kan ikke kontrollere deres adfærd (se f.eks.
Islands Brygge) Det vil komme til at genere andre mennesker, og personligt ville jeg komme til at vælge området fra. Der er liv
og tilbud andre steder. !!BEVAR FREDS-OASERNE!!
Der er en fare for at det blir’ en affaldsplads og derfor synes jeg ikke der skal være kiosk eller andet salg med emballage der
som oftes smides rundt omkring
Tror det er vigtigt området kan aflukkes, netop for at undgå støj og en gentagelse af Islands Brygges problemer.
Det håber jeg ikke. Håber på brugernes forståelse for ro og orden og hensyn til sine omgivelser. Hvis de ikke kan
overholde/respekteres dette, må stedet lukkes igen.
Det er vigtigt at vi københavnere kan få nattesøvn og ro om natten.
Absolut bekymret, der er allerede nu alt for mange mennesker og lystbåde, mange fulde unge der bader og
holder fest. Det er blevet værre de senere år. Det er afgjort
de unges fest, Jeg bor meget nær stedet og har ingen lyst til at være der i juli og august.
Og hvis folk ikk kan finde ud af det må man håbe på politiet kan holde det nede
Byens beboer har lært at rydde op, ingen gider ligge eller gå i skrald og jeg tænker at alle respekterer hinanden også i forhold til
støj. Desuden er lyden af liv jo det man søger (og savner i disse tider) når man vælger at bo i en hovedstad.
Islands Brygge har forvandlet sig til lidt af et helvede pga. netop støj, affald, høj musik og 'festophold' de fleste af døgnets timer
forår-efterår. Kun ved at have vagter, der kontrollerer, kan denne adfærd holdes nede. I Kongens Have har det hjulpet meget, at
der er vagter (kunne være flere af dem!) og musik er blevet forbudt. Opsæt pæne skraldespande - og nok af dem.
Vi så det i sommers. Ofelia foreningen havde vagter på efter knivstik og vi så Jeudan folk rydde op dagligt med 3 - 4 mand efter
de mange mennesker og KK er jo ikke kendt for at holde rent på Sankt Annæ Plads - det var også jeudan der ryddede op på
gaden. Dr holdt ulovligt parkerede biler i kvæsthus gade mm - det vil stikke af.
så bliver et behov opfyldt
Vi har som sagt ikke behov for flere steder der bliver fest zoner i indre by.
Bekymret ved det blir sådan desværre er det erfaring at projekter ender i drukkultur
Den tendens er der jo allerede ved at opstå. Men de unge skal selvfølgelig have space. Hvis man kunne indfører et belønnings
system, hvis man rydder op efter sig. I det her tilfælde kunne man godt bruge big brother metoden. At hele området blev delt ind
i firkanter og alle der var i den firkant havde ansvaret for at der blev ryddet op igen. Ansigts teknologien ville være fin her. Og
selvfølgelig ikke noget med at lægge dem i databaser.Og endelig heller ikke i det store offenlige rum.
Det vil den især, hvis man samtidig etablere et helt forlystelsescentrum med kiosker, toiletter og hvad der ellers var af forslag.
Nøjs med en badezone og slå hårdt ned på støj og uro. Byen er ikke kun for teeangere - også for os voksne.
Det er da en oplagt mulighed, men det er svært at sige hvor stort et problem det vil være
Det er der i forvejen - det vil  badeområdet ikke gøre være/bedre.
Med HORESTA og kommunalpolitikerens tiltag med at gøre byen "event-festeligt" året rundt, er der spontane fester nok i
København.
Der er allerede folk der drikker øl i området på sommeraftener, og det har ikke medført gener. Dog måske en god ide, at sørge
for at folk ikke taget egen grill med, som på bryggen.
Folk bade i forvejen i området og trappen er også allerede meget benyttet som samlings sted, så tænker ikke en badezone vil
ændre på det
Lav det indbydende og lækkert
I bør sikre at der opstille - diskrete - men gode mulighed for at besøgende kan skille sig af med skrald mv. Evt kombineret med
opstilling af noget 'grønt' - små træer, buske eller lignende i plantekasser, så der skabes et rum omkring badezonen der er
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diskret men indbydende
Ikke mere end der i forvejen er
Det er der jo allerede, ligesom der også bades selvom det ikke er tilladt. Så det gør nok ingen forskel.
Folk bader der allerede, tror ikke at det at man officielt gjorde de til en badezone, hverken vil gøre fra eller til
Det er en bekymring for hele København, - at vores smukke by vil blive omdannet til en party by, med alt hvad det medføre af støj
og affald.
Herunder coronaen kan byen “ses” igen, uden den Tivolisering, som byen har udviklet sig til at repræsentere.
se om at dele og stjæle erfaringer fra de andre spots
I sommermånederne er dette absolut en risiko, der vil holde mange badende væk - det skal ikke blive et festområde, hvor
badning ikke er hovedformålet, med et sted, hvor alle - uanset alder har lyst til at gå hen og tage et dyp midt i byen - det ville
være fantastisk!!!!!!!
Blot se på, hvorledes de øvrige badeområder har udviklet sig. Kapitalen kan ikke få nok under dække af at det er til beboernes
bedste. Ofelia Kaj er nu godkendt til alle mulige kommercielle projekter. Mad-marked ved Toldboden badezone ved Ofelia
Tænk rekreative fordybelse ind i byerne til gavn for beboere og besøgende
Hvorfor skulle det give problemer. Man har også bade-muligheder på Bryggen - og det er ikke den, der giver de store problemer
med støj.
Der skal være regler, og nogen til at kontrollerer at reglerne overholdes
Se tidligere kommentarboks.
Det er det,  jeg har oplevet. Folk kommer udefra og er komplet ligeglade med, hvor meget de støjer og efterlader affald.
Der bør også tages hensyn til de omkringliggende hoteller og deres gæster.
Sommeren 2020 opstod der mange fester af mindre grupper ved Ofelia Plads og Ofelia ved Skuespilhuset. Her blev der festet
og spillet høj musik til kl. 05:00 om morgenen, uden der blev grebet ind.
Har oplevet, hvordan stole og borde ved Skuespilhuset blev smidt i vandet.
Det er der allerede. Det primære problem er nok oprydning og affald - støj og fester kan man klare med politipatruljering
(Amalienborg-ruten)
Der bor ikke så mange i området, så det vil være et begrænset problem. Det er ret tomt som område, og alt aktivitet vil være
kærkommen.
I sommers var der til trods for restriktioner meget støj også sent og affald. Ved at gøre det permanent eller lovligt bliver det ikke
mindre, hvis man ikke samtidig sætter ind m meget mere opsyn og rengøring
Ja, man kunne forbyde høj musik, og have opsyn med stedet
Vi kan allerede se hvordan det øger menneskestrømmen i kvarteret. Særligt unge mennesker. Det lægger yderligere pres på et i
forvejen svært belastet område. Vi har fest og ballade dag og nat.
 
Forlystelse og beboelse er to forskellige størrelser og det er nødvendigt at få dem adskilt.
Jeg synes også det er forkert med så afklædte mennesker inde midt i byen.
Det har været tilfældet siden Kyssetrappen blev etableret, at omliggende caféer afspiller musik fra store højttalere
Når jeg har besøgt området har der været forholdsvist rent
Tænker i har erfaringer til at løse det bedst mulig, i form af affaldsspande der passer til mængden man kan forvente med de
mange gæster/brugere
Se tidligere svar
Men der bør være restriktioner på en eller anden måde i forhold til ophold og færden på pladsen
Badezonen vil tiltrække unge mennesker med hvad deraf følger af aktiviteter som det er sket ved Sandkaj på Øserbro
Der skal holdes rent og pænt, hvis der skal være en badezone. Og det synes jeg der skal være
I forvejen er Ofelia Pladsen nærmest én stor festplads om sommeren med øget støjniveau. Byen må gerne indeholde områder,
der bare er til og er smukke og brugbare i sig selv, uden at de absolut skal plastres til med badezoner/kiosker/ osv. Lad nu
pladsen være den smukke plads, den er, med dens smukke placering og dejlige havneudsigt.
Ikke mere end der er nu på en varm sommerdag, og det er ikke mit indtryk, at Kyssetrappen bliver efterladt med store mængder
affald, men måske jeg tager fejl.
Ikke anderledes end nu.
Vi hører jo igen og igen om misbrug af sådanne områder i sommer halvåret med meget svineri og støj
JA.
Det bliver et central område som går helt amok. Byen har ikke styr på Nordhavn og IslandsBrygge. Det bliver endnu værre fordi
alle turister etc. vil ligledes holde fest her.
Det er ikke gennemtænkt!
Folk fester og bader der i forvejen
Nok svært at undgå, men ikke et problem for mig personligt.
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Jeg frygter snarere at det vil betyde de nævnte forhold. Se bare på forholdene om sommeren i Kongens Have og på
Nordhavnen.
-
Netop ikke, såfremt man undlader kiosk
Det skal være forbud mod at spille højt musik om aftenen og natten.
Jeg tænker, at et sådan tiltag altid vil skabe mere støj ende der er pt., men det må man tage med, når der tiltrækkes flere
mennesker, og især af det unge segment.
Der skal bare være relevante skraldespande og ved hjælp af nudgings manipulation kan affaldsmængden vel reguleres
Bør være muligt
Vi har støj og affald ved Havnegade idag, hvor folk ikke tager hensyn til at der bor nogen.  Ved Ofelia Plads bor der ikke nogen
(andet end hotel gæster, som kommer til København for at opleve byen).
Der er tale om en afvejning: At have mulighed for at hoppe i havnen er fint for beboerne i området. Jo flere faciliteter, der
omkranser en sådan badezone, jo mere støj og affald kommer der også. Derfor: badezone ja. Sauna ja. Men alt andet, nej tak.
Det er sommerhalvåret der skaber affald og andre gener. Med dyppezoner er der mere styr på affald, larm mm. Ellers bader folk
hvor de kan om sommeren. Uden for sæson, vil en betalings sauna skabe orden.
Det kommer helt af sig selv
Det var allerede alt for meget støj, affald, fester mm sidste sommer. Det vil vi beboere ikke have i vores område!
Der er altid blevet badet fra kyssetrappen og fra hele ofelia, så nu kan det bare blive legalt og det vil ikke ændre noget, hvis der
er ordentlige forhold, såsom mange toiletter og skraldespande.
Der er i forvejen en del liv dernede, så jeg ved ikke, hvor meget mere, der vil komme.
men man kan opstille skilt med retningslinjer. Så det kan blive brugt af børn gamle og skævbenede. De af os badere som
springer i  mellem Langebro og Fisketorvet under coronaen oplever ingen problemer, måske fordi det gælder om at få sig tørret
af og på med tøjet. Men det er blevet populært.
-men kommunen vil jo sikkert rydde op i løbet af natten, så det er sikkert ok
Har skrevet det i forrige rubrik. Vi må bevare bare lidt af et smukt sted i byen som en ro og nyde scene. At være der sommer og
forårsaftner er noget vi er mange der bruger, og har ikke spor brug for badende menneske mængder der til at fylde og larme, for
det gør de,
Se tidligere kommentar.
Det vil altid tiltrække unge med boomblasters. Kan man gøre dem ulovlige / udskrive bøder eks ml 22-09. Kunne i øvrigt gælde i
hele KBH!!!
Der er jo heldigvis godt gang i festerne i forvejen og badefaciliteter vil også ødelægge hyggen og udsigten på kyssetrappen   PS
badezonen kan vel også lægges  på langsiden af havnen mod "papirøen" , men vil også medføre problemer ved afholdelsen af
de afholdes  forskellige arrangementer, som indtil nu, er afholdt med mange mennesker
Til dels. Der bør være et regelsæt som skal overholdes og som kan håndhæves.
Hvis ikke der er opsyn jævnligt kan det måske godt udvikle sig.
Se foregående svar.
Det tiltrækker overvejende mennesker udefra og ikke beboere fra området.
At der er mulighed for badning øger ikke risikoen for fester m.v.
Den risiko er der jo alligevel allerede nu.
Ja, men det må man fixe, det vil lette presset på andre områder som islandsbrygge, nordhavn og kroyers plads. der skal være
glascontainere til folks medbragte -  både til pant og ikke pant. det mangler de andre steder og folk vil ikke smide glas i
skraldespanden så de ender med at flyde rundt.
Der er i forvejen meget støj, fester, svineri ved området
I sommer 2020 kunne man se hvilke udfordringer det gav. Det vil 100% give mere støj og affald
Kan ind imellem høre larm fra området på Christianshavn-siden af inderhavnsbroen, og har enkelte gange hørt støj fra områder
på den anden side af Langebro.
Det ved vi fra kroyers plads og Islands Brygge samt fra da området var målområde ved Maratonløb.
der vil desværre nok komme mere affald. Der skal være skrappe restriktioner hensyn til at spille musik.
Ja, litt, men den bør overvåges
Erfaringen viser at det var netop det der skete, i det sekund man begyndte at anholde folk på Islands Brygge.
Det var slet ikke fedt
Der har i de senere år været meget trafik ved og omkring Ofelia Plads. Det har medført støj og affald, som er til stor gene for
husstanden, og ikke mindst områdets hunde. En etablering af en badezone vil forøge trafikken, og jeg er i tvivl om området vil
kunne holde til den tunge trafik.
Desværre ved vi det vil ske, se på Bryggen!
Meget bekymret! Og at der ikke længere er plads til min aldersgruppe
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Især affald. Men støj og spontane fester genere ikke mig når jeg bor midt på Gammelholm.
Det skal nødig ligne enn slagmark natten efter
Folk bader og fester der alligevel. Se fleste tror jobmangel må bade der.
Det må kunne holdes nede
Ja, der er desværre manglende respekt for oprydning, musik og andre mennesker.  Hvordan det løses ved jeg ikke. udøverne
forventer at andre rydder op efter dem.
På islandsbrygge oplever de en del støjgener. Det kunne være man kunne begrænse brugen af musikanlæg etc
Der er problemer ved de øvrige zoner - så det sker vel også her.
Men det er der jo i forvejen.
Nu kan badere bare slippe for bøde...
Ville sætte pris på nok skraldespande inkl. nudging..
Selvfølgelig . Hvad har I tænkt Jer? Larm, støj, druk, svineri.
Det foregår jo alle steder i indre by, så ikke mere her end andre steder.
Men sæt rigeligt af skraldespande op.
Hvis der ikke udstikkes retning liner, f.eks hvad og hvem der må sælge, spille og hvem der har det overordnet ansvar, vil er jeg
sikker på, ende med affald, spontane fester, alskens boder m m
Det er i forvejen et samlingspunkt, og det vil formentlig ikke gøre nogen forskel, om der kan bades eller ej (folk gør det jo
allerede ...). Men det er vigtigt, at det ikke bliver et "Islands Brygge", hvor det er feststemte mennesker i store grupper og høj
musik, der sætter standarden. Det skal reguleres af myndighederne, at det ikke kommer til at ske, blandt andet ved, at det er
etablerede boder m.v. der driver en stor del af stedet, og at Københavns Kommune sikrer, at tingene ikke skrider.
Der burde måske være en lukket periode hvert døgn- fra kl 23-kl 06 -som forslag
Måske lidt spontane fester men der er jo ikke så mange boliger i området.

13. Har du andre kommentarer til planerne om at etablere en permanent badezone foran
Kyssetrappen på Ofelia Plads?
(Du har 500 tegn til rådighed). 
 
 
 

Hvorfor skal der være badezoner overalt i byen?
Der er i forvejen adskillige steder hvor man kan bade, og ovenikøbet strande i nærheden af indre by.
Støjen kommer automatisk, og vi har nok af den i forvejen.
God ide
Kun at den skal flyttes om på den anden side, hvor der er efermiddags- og aften-sol
Jeg håber, at man vil kunne løse etablering af en permanent badezone ved Kyssetrappen bedre end det er sket i områderne ved
Nordhavn og Bryggen, både mht sikkerhed, larm og fester samt narkosalg - for det ville være fantastisk for os beboere at få!
Fantastisk god ide. Vi har brug for et område her i kbh.k
at man snart begynder at tage hensyn til de mennesker der rent faktisk bor i området, og forstå at larm og støj er en faktor der i
værste fald kan være dræbende
Yes, super, kan ikke vente, indtil jeg kan bade lovligt i min del af havnen!
Der bør etableres hjertestarter, og redningsvest flere steder i området.
synes osm sagt, at der i forevejen er nok problemer med larm of fester i byen...badezonen i Nordhavnen er et godt
eksemple..kender flere der er flyttet derfra pga af larm fra badene gæster..
Der bør ikke være kiosk og mad
God ide, min datter bader der en del allerede og det vil bekymre mig mindre, hvis det var en reel etableret badezone.
Måske vil der være mindre støj og gener hvis der kunne etableres flere badezoner - så vil folk fordele over flere steder. Kun man
også etablere en mindre badezone for enden af Ofeliaplads og/eller på den side af ofeliaplads der er ud mod selve kanalen.
bare skynd jer at få etableret - folk bruger det jo allerede sådan.... kan være lidt bekymret for om vandet bliver udskiftet nok i
slugten.
En fantastisk ide
Det ville være en god ide med regler for hvordan man opfører sig uden at genere andre.
Sats på at voksne beboer i området sammen med turister får et opholdsrum. Ellers meldt klart ud vi ikke længere er ønsket i
byrum
Tænk på at der er mange børn der bruger området allerede til at svømme. Ofte uden voksne. Hvordan kan de sikres?
Tænker der også er ca. 9m. dybde?
Men, lav det ikke til at badeland som ved Bryggen osv. Det skal være åben frisvømning. Tænk på området som et der ikke som
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sådan skal aktiveres, Ikke mere BIG-halløj, hat og briller.
Bare et sted hvor man kan bade og svømme i en gammel havn (sådan cirka : )) uden åndsvag cafe-latte, turist-spot,
plantekasser osv.
Der er allerede mange unge som bader der
Fester druk og affald er ikke godt i denne del af havnen tæt på Amaliehaven og Amalienborg
Området bliver alt for defineret, og dermed er det ikke frit mere.
Jeg synes det er en virkelig oplagt ide til at skabe yderligere luft og livskvalitet i bykernen. Der mangler badezoner i indre by.
Både til sommer og vinterbrug. Det fungerer så godt i andre bydele som ved Nordhavn, Reffen, Islandsbrygge og Sydhavnen.
Zonen skal være mindst 20 meter ud i vandet så den giver plads til bevægelse på forskellig vis i breden og længden.
Som sagt en god ide som ville bidrage til at skabe mere liv og stemning på den ellers meget store og lidt nøgne Ofelia Plads.
Skal forhindres
Man kunne også overveje at lave en for enden af ofelia beach. Så vil folk sprede sig lidt mere, og de bader allerede der ude
også. Årsagen til det er at vandet er mere rent derude
Tænk kulturhistorisk og kulturelt, fremfor oplevelser for de få.
Flyt den "tanke" ad helvedes til.
Det er ondskabsfulde mennesker der har fået den sindsyge ide.
Hvad siger Jeudan og Det Kgl. Teater ?
Lav evt. en organiseret (vinterbadeklub), der kræver bopæl i f.eks. Frederiksstaden, så det bliver et sted for beboerne.
Jeg syntes at planen er god
Se kommentarerne til spørgsmål 11
Der har i sommerhalvåret været afholdt små koncerter fra en flåde ud for kyssetrappen, hvor der nu er markeret mulig
badezone. Det vil være synd, hvis etablering af badezone udelukker, at den type arrangementer kan afholdes i fremtiden
.
Hvis det etableres bør der lukkes aften og nat så det ikke bliver party one som det var forrige år på Islands Brygge.
En del bør være med lav vanddybde
Det lyder fedt - håber at arbejdet snart kan gå i gang :-)
Man bør nok forbyde højtalere
nej
Ønskes ikke !
Rigtig god ide
DROP DEN!
Der MÅ OG SKAL stadig være områder i byen, som ikke vandaliseres af allerlaveste fællesnævner.
Alene navnet Kyssetrappen giver mig myrekryb.
De kunne godt tænkes idt i, at ældre mennesker også skal have et frirum i indre by.
På tide. Det er ingen lovlig bademulighed i denne ende af havnen.
Det er oplagt fordi vandet her er så beskyttet.
En badezone ved Kyssetrappen vil begrænse eller ødelægge de generelle rekreative kvaliteter, herunder muligheden for fortsat
at afholde arrangementer på stedet.
Håber badene og sejlende ikke kommer tæt på hinanden, så der opstår farlige situationer. Tydelig afmærkning, skiltning og
fysiske barrierer er vigtigt.
Håber koncerterne stadig jan gennemføres ned en lille scene ude i vandet og publikum på kyssetrappen.
Jeg så gerne, at en sådan badezone ikke forstyrrer området æstetisk, så jo færre konstruktioner, desto bedre.
At medtage musik skal være ulovligt. Der skal være godt opsyn, og man må have regler for, hvor længe man må opholde sig på
stedet. Er det et sted, hvor man kommer og bader og forlader stedet, eller vil mange slå sig ned hele dagen på sommerdage,
hvor de ikke har andre steder at slå sig ned. Vi skal IKKE have et nyt Nordhavn
Gør det ikke!!!
nej
Gode idé med tidsbegrænsning af hensyn til støj- og affalds gener.
Et badeværtshus er ingen god idé. Hvad der er en god idé? Prioritering af institutioners og børnefamilier brug og tilgang. Andre
skal nok klare sig...
-
Ikke nu. Men der opstår sikkert flere spørgsmål hen ad vejen.
Men det er vigtigt, at stedet bliver et behageligt sted at være for alle aldersgrupper. Også familier med små børn.
Der er alt for meget alkohol på stedet hvilket ikke hænger sammen med det at bade. Derfor er det en dårlig ide at
fremme endnu mere fest på pladsen.
Det er kun de helt unge der holder fest der. -hver aften i sommer mdr.
Dårlig ide at have badezone froan Kyssetrappen
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Jeg er utrolig glad for jeres planer. Vi har talt om dette siden vi flyttede her til.
Det kunne virkelig være dejligt, men så håber jeg, at der kommer nogen og renser vandet for affald, såsom flasker, plastik osv.
Tror det skal være som i sommers, afspærret og vagt på, så der er styr på hvor mange, støj, fester og ballade. Foreningen Ofelia
passede på og ryddede op med vagter fra morgen til midnat dagligt, de rydde op hele dagen efter gæsterne og hver morgen var
Jeudan folk der og fejede og fyldte affaldscontinarer hver dag med skrald der var smidt. Så det skal være en lukket badezone.
nej
Jeg synes bestemt at beboerne i lokalområdet skal være med på høring. Jeg er selv opvokset i Toldbodgade og min familie bor
der stadig. Det vil ændre lokal området 100%, så det bør og skal beboerne indrages i.
Kan der ikke bare være områder der bare kan nydes som de er istedet for der altid skal fyldes på
Jeg tror jeg har allerede sagt hvad der skulle siges og tak for at I spørger
En badezone ved Ofelia plads er en fantastidsk ide! Så kunne vi etablere den første vinterbadeklub i indre by!
Det skal vi have!!!
Jeg vil foreslå at man laver det som et forsøg en enkelt sæson eller et helt år og ser på hvordan det fungerer, herunder taler
med beboere i området igen om støj- og affaldsgener
Ingen;  planerne gennemføres som politikerne ser dem
Synes vi skal udnytte vandet så meget som muligt, når nu det er muligt. Fantastik at bo midt i byen og have bademulighed så
tæt på. Det giver livskvalitet.
God ide
Den bliver allerede brugt til badning, så det er fint at lovliggøre det og forbedre sikkerhed og faciliteter
Renholdelse
Kyssetrappen er jo tænkt til at være mødested - lidt i stil med de mange gamle pladser, der er i KBH igennem århundreder
anvendt dyrke fællesskabsfølelser, og badezonen må laves, så andre aktiviteter som spoken words, udendørsoptræden, Sct
Hans kan have sin gang on and off i området, der ikke bør skæmmes af indhegning men holde fast i det, der fungerer fint nu
fortsat kan ske !
Det er en MEGET fin idé, men den skal håndteres helt rigtigt for ikke bare at blive endnu et sted hvor dårlig adfærd sætter
dagsordenen, og de voksne københavnere ikke  har lyst at komme. Endelig skal der også tages hensyn til omkringboende samt
gæster på de nærliggende hoteller
Det er dejligt med flere bademuligheder for os Københavnere i denne ende af havnen. Også gerne for enden af Esplanaden ved
Toldboden
DET vil være så fedt!!!
København ligner snart andre byer, som kæmper med tivolisering fx Prag, Barcelona
Senest er København fra at være en skøn by blevet ændret til lavkvalitets oplevelser
Ser godt ud på animationsbilleder, men ikke i virkeligheden
Jeg vil ikke bruge den, da jeg aldrig bader. Men mine børn vil, og jeg vil iøvrigt nyde, at andre, med lyst til badning, får
muligheden. Sauna er absolut no go. Det er simpelthen upassende, at der på den måde bliver et a- og et b-hold. Alle skal være
lige, alle skal føle sig velkomne.
Hvis den skal etableres - og det synes jeg altså absolut ikke den skal - så kan man måske begrænse adgangen til folk, der har
folkeregisteradresse i området. Der skal i alle tilfælde være rigeligt med toiletter og affaldskurve mv. så folk ikke sviner. Det gør
den slags jo erfaringsmæssigt alligevel, så derfor bør den slet ikke etableres.
Syntes ikke at der skal etableres en permanent badezone foran Kyssetrappen, der også er blevet brugt til musikarrangementer,
hvilket giver god mening.
En badezone kunne måske etableres for enden af Ofelia Plads.
Om ikke så længe bliver der også etableret svømmehal/svømmefaciliteter på Papirøen.
Er sikker på at arealet ved Kyssetrappen, som tidligere, kan benyttes til andre attraktive arrangementer.
Man kunne bruge halvdelen af Kvæshusgraven som en svømme center, med svømmebaner og vand aktiviteter.
Lad os nu beholde en lille zone uden gøgl.
Nej
Jeg synes, det er en super idé. Mere af den slags!
Der er masser af steder man kan bade. Det er ikke rigtigt med en badezone så centralt i byen. Så er der pludselig ikke plads til
folk, som bare vil "være der".
Jeg har svaret nej til, om jeg kommer til at benytte badezonen, men opholder mig i øvrigt ofte i området om sommeren.
God ide. Men gør det til dyp og forsvind. Ikke et sted, hvor man tager permanent ophold. Og overvej om vandet i et lukket
havnebassin uden strøm er rent nok.
Jeg synes det ødelægger den stemning der er om sommeren når man kan sætte sig på kyssetrappen og hygge med andre, det
bliver som Nordhavn hvor det ikke vil være plads til andre end badende
Der skal være forbud mod at drikke alkohol i området
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Supergod ide - men der skal følge penge med til opsyn, rengøring og bøder, hvis der spilles høj musik eller efterlades affald.
Som  tidligere skrevet, der bades allerede nu - ulovligt - og trappen er velbesøgt på en varm dag, så en god ide at gøre det lovligt.
Hvorfor skal der laves endnu flere områder som gener os i byen. Der er fortsæt ikke en løsning på støj og gener i Gothersgade
og Kgs Have skulle lukkes i sidste år fordi fester blev for vild.
Det skal også være plads som os normale beboer og ikke kun dem som pendler ind til at drikke sig fuld og genere vores
nabolage
Der er rigeligt med gøgl i forvejen i København.
Det er fint hvis der etableres bedre mulighed for at komme ned i og op af vandet ved Kyssebroen.
Men generelt er det latterligt, at det er forbudt at bade andre steder.
Badning er en menneskeret der bør være lovlig overalt bortset fra enkelte velmotiverede begrænsede steder.
Gode/pæne muligheder for at komme af med affald og et sted til pantflasker for at undgå roderi i affaldbeholdere
Nej
-
Det ville være fantastisk med en sauna om vinteren.
Jeg synes, at det er meget forkert, at placere en badezone ved Ofelia Plads.  Det er et unikt område med mange historiske
bygninger, og det bør ikke ødelægges af en badezone.  Der er andre mere velegnede områder til netop badezoner i Københavns
havn.
Lyder fedt!
God idé!
Bekymring om hvor meget svineri - pizzabakker, plastik osv. der bliver smidt
Den dyppe zone der ligger foran Nykredit, den fungerer virkelig fint. En rigtig god ide med sauna. Lokale kan bade hele året på
den måde.
Sørg for at opsætte tilstrækkelig mængde affaldsspande!
Det er en meget dårlig idé !!!
Der bør også være livreddere
Det ville være rigtig dejligt, hvis der kom en badezone ved Kyssetrappen - og ekstra dejligt, hvis der bliver etableret
forskellige vanddybder til glæde for både børn og voksne-
Området er lige nu et af kvarterets eneste åndehuller hvor man kan få lidt fred og ro for de mange turister og besøgende. Lad os
bevare det sådan!
Hvorfor kan vi ikke få liv til at gave et sted, der ikke skal massivt udnyttes ig kommercialiseres? Caféerne lige ved ovenpå
bilparkeringen fylder allerede enormt m deres udskænkning og dårlige høje musik, lad ofelia trappen være et åndehul, hvor man
kan sidde og snakke, bliver det badeland er det helt andre spilleregler der kommer til at styre. De kan tage til de i forvejen
etablerede bade steder i havneområdet, men de er måske blevet kedelige?
Jeg bader der om der en badezone eller ej
Dette skal blive til et 'badested' og ikke til et ungdoms forlystelsessted.
Umiddelbart en fin idé
Ideen er god, der bades jo derfra alligevel.
Skal være klar efter corona nedluk for de unge
Som jeg skrev tidligere, så håber jeg området bliver stort nok til alle dem, der har lyst til at benytte sig af det. Opsyn og rengøring
er meget vigtige for at det kan blive en succes.
keep it simple
Det er dejligt hvis hele havneområdet bliver et rekreativt område for Københavnerne.  Men det må IKKE blive en partyzone -
derfor ingen salg af alkohol, ingen elektrisk forstærket musik, ingen rygning mm.  det skal være muligt at komme der som
familier, med børn, gamle mm.  Så derfor heller ikke salg af mad og drikke for tæt på området (mindre affald).  Og ordentlige
skilte som får folk til at tage eget affald hen til en af de MANGE skraldespande.
Ja. Afhold folkeafstemning i området.  Hotelarbejdspladser er i forvejen truet. Og badelandet kan ødelægge hotellerne
nej
Der burde være flere badezoner - bl.a. i Havnegade - her mangler vi virkeligt en.
Fordelen ved placeringen er, at området indeholder relativt få private beboelser, hvorved generne for de fastboende bliver
minimal.
Etableres den permanente badezone på Ofelia Plads har jeg en forhåbning om, at det kunne fjerne "ulovlig badning" fra de mere
beboede områder hvor badning i dag foregår i stor stil
De opførte badezoner i indre by er en kærkommen lejlighed for beboerne, men at placere en ny zone i et så sårbar område som
skt.annæ plads, det i forvejen er ved at bukke under for sommerens mange arrangementer vil være dødsstødet.læg badezonen
ud for Papirøen.
Hvis man endelig skal gøre stedt til et officielt badested, så gør det uden noget som helst iøjenfaldende. Ingen kiosk. ingen
hegn. ingen skilte. ingen sauna. ikke noget som helst. Bedre havde det dog været at lægge den længere ude af Larsens Plads,
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så defå lokale beboere som ikke er turister eller inversteringsselskaber, ikke bliver generet.
Placeringen i hjørnet ved Skuespilhuset og kanalrundfarthuset på Kvæsthusbroen
Se tidligere kommentarer
Hvis I kan udvikle en ide til at gøre plads til ALLE og gøre stedet alkoholfri, ren, støjfri og stoffri - har observeret salg af stoffer
på Kyssetrappen- så kunne det være rart med et sted at svømme om sommeren.
Jeg er skeptisk overfor planen
Kun at passe på vores område med så meget historie. Udviklingen skal på ingen måde stå stille men husk at det ikke er et
Tivoli.
Nej
Vi mangler en hundelegeplads . Den kunne være på plænen bag Ofelia plads.
Vigtigt, der kommer toiletmuligheder, rensning af vand osv så folk ikke bruger badezonen som toilet
Som skrevet: i 2024 kommer der en store badeanstalt på den anden side.
Og desuden: Har i undersøgt hvad der sker med vandet, når et stort skybrud skyller tungmetaller og andre affaldsstoffer fra
gader og stræder i hele Frederiksstaden ud i (bade)bassinet?
Kyssetrappen kommer til at være massivt crowded, hvis det bliver det eneste sted ved Ofelia mad tilladelse til badning.. Det er
den allerede - altså før Corona.. Åbn op for flere steder omkring Ofelia, tak ; )
Etablere gerne flere badezoner!!!
Lad være. Please.
Synes det er en god ide.
Ikke andet end det er unikt og skønt område, som skal beskyttes men samtidig også være et rart samlingssted med aktiviteter.
Jeg synes det skulle tillades at bade overalt på Ofelia Plads.
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